lunicipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  IE:
Endereco: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000
Fone: {43) 3266-8100 Fax: Mesmo '

NOTA DE PAGAMENTO

Cidade: Nova Santa Barbara

Data Previsdo N° Liguicagéo N° Enpenho N°® Requisigéio N°
18/06/2021 2020 1888/2021 1146/2021
Niinero
Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo  Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Matricula CPF/CNPJ
TTENCOURT 1845-7 705.196.339-20
Bairro
RVENTOR MANUEL RIBAS, 415 - CASA CENTRO
CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco  Agéncia Conta
ita Barbara/PR 86250-000 4332661058 Conta Corrente 748 717-0 40065-3
o da despesa
02 Executivo Municipal
02.001 Gabinete do Prefeito
2 422.0020.2002 Manutencdo do Gabinete do Prefeito Valor
2.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS Rf{i 800,00
: informagdes

SO Tatal de retengaes
R$ 0,00
_Valor liquido
R$ 800,00

ior que autorizou o pagamento

CLAUDEMIR VALERIO

508 Documento Data Valor
Conta hancaria 1364 - Cef - IPTU Arrecadagéo - 00005235 18/06/2021 R$ 800,00

- Recursos Ordinarios (Livres)

e}

tura:

wxea Santa Barbara, / /

i do Municipio de Nova Santa Barbara, a importancia de Oitocentos Reais, referente ao pagamento do empenho nitmero 1146/2021.

LAU EMIR%\LERIO

KATIA GARD, NIE DOS SANTOS
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Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160 |E:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000  Cidade: Nova Santa Bérbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGAO

Enitido em Requisigdo N° Enpenho N°
02/06/2021 1146/2021
Ndrmero
Aditivo
Cartralo Aditivo Infcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execug8o Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Matricula CPF/CNPJ
» BITTENCOURT 1845-7 705.196.339-20
Bairro
T ENTOR MANUEL RIBAS, 415 - CASA CENTRO
CEP Fone Tipode conta bancdria Banco Agéncia Conta
Barbara/PR 86250-000 4332661058 Conta Corrente 748 717-0 40065-3

gao da despesa

02 Executivo Municipal
02.001 Gabinete do Prefeito
22.0020.2002 Manutencdo do Gabinete do Prefeito . R$ 806,06
23.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS «
00000 Recursos Ordinarios (Livres)

R$ 800,00

Sald

informagdes

R$ 800,00

dor que autorizou a liquidagao
32 - CLAUDEMIR VALERIO

ico
IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGCAO DE DIARIA A0 MOTORISTA SERGIO BITTENCOURT,
. CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTACAO E HOSPEDAGEM, EM VIAGEM A CIDADE DE BRASILIA-DF, NOS DIAS 14
DE JUNHO, JUNTAMENTE COM O PREFEITO MUNICIPAL E VICE PREFEITO, QUE IRAO TRATAR DE ASSUNTOS

MUNICIPALIDADE JUNTO A ORGAOS DO GOVERNO FEDERAL. |
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- EDIVANIA MARTINA DE LIMA
Emissor




Municipio

Endereco: Rua Walfredo Bittencourt de

Fone: (43) 3266-8100

de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  |E:
Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000
Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Cidade: Nova Santa Béarbara

Tipo Emitido em Regquisigdo N° Req. Compra N°®
Ordinario 02/06/2021
Ndmero

Aditivo

Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada

Infcio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. sfualizada

EECor

ZRGIO BITTENCOURT

0

7 INTERVENTOR MANUEL RIBAS, 415 - CASA
S UF

s¢va Santa Barbara/PR

Matricula

1845-7

CEP Fone
86250-000 4332661058

CPF/ICNPJ
705.196.339-20

Bairro

CENTRO

Tipo de conta bancédria  Banco  Agéncia
Conta Corrente 748 717-0

Conta

40065-3

“iassificagdo da despesa
02 Executivo Municipal

02.001 Gabinete do Prefeito
04.122.0020.2002 Manutengéo do Gabinete do Prefeito
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS
120 00000 Recursos Ordinarios (Livres)
Do Exercicio

RS 22.450,00
R$ 800,00

il
R$ 21.650,00

Dutras informagoes

Histérico

FEDERAL.

Y J

7 ) /L
é,,//f M

(x4

ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGAO DE DIARIA AO MOTORISTA SERGIO BITTENCOURT, PARA CUSTEAR
DESPESAS COM ALIMENTACAO E HOSPEDAGEM, EM VIAGEM A CIDADE DE BRASILIA-DF, NOS DIAS 14 A 17 DE JUNHO, JUNTAMENTE coMO
PREFEITO MUNICIPAL E VICE PREFETO, QUE IRAO TRATAR DE ASSUNTOS DESTA MUNICIPALIDADE JUNTO A ORGAOS DO GOVERNO

[

\'
ED] A@\ MARTINS DE LIMA
o Emissor

\
LAURITAV{E SOUZA \CAMPOS ALMEIDA
Contador - CRC: 046096
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PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

. DATA: 02/06/2021
DE: SERGIO BITTENCOURT

PARA: PREFEITO MUNICIPAL

ASSUNTO: PAGAMENTO DE DIARIA

Prezado Senhor,

Venho por intermédio da presente solicitar a Vossa
Senhoria empenho e pagamento de 4 (quatro) didrias no valor total de R$
800,00 (oitocentos reais), para viagem a Cidade de Brasilia, nos dias 14 a 17
de Junho, juntamente com o Prefeito Municipal e Vice Prefeito, que irdo tratar
de assuntos de grande importancia desta Municipalidade nos seguintes
locais: FNDE, MDR, FUNASA. M do Tesouro Nacional, Senado e Camara
Federal, dentre outros érgdos do Governo Federal

Atenciosamente,

Wier e
~—8@érgio Bittencourt

IVI/mérista e

Parana - & - E-mail — licitacao@nsb.pr.gov.br — Site - www.nsb.pr.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

. DATA: 02/06/2021
DE: SERGIO BITTENCOURT

ZARA: PREFEITO MUNICIPAL

ASSUNTO: PAGAMENTO DE DIARIA

Prezado Senhor,

Venho por intermédio da presente solicitar a Vossa
Senhoria empenho e pagamento de 4 (quatro) didrias no valor total de R$
800,00 (oitocentos reais), para viagem a Cidade de Brasilia, nos dias 14 a 17
de Junho, juntamente com o Prefeito Municipal e Vice Prefeito, que ir&o tratar
de assuntos de grande importancia desta Municipalidade nos seguintes
locais: FNDE, MDR, FUNASA. M do Tesouro Nacional, Senado e Camara
Federal, dentre outros 6rgaos do Governo Federal

Atenciosamente,

P

Mo tcyf(s

/

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n® 222, Centro, & 43. 3266.8100, 53 - 86.250-000 — Nova Santa Barbara,
Parana - & - E-mail — licitacao@nsb.pr.gov.br — Site - www.nsb.pr.qov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DIARIAS

Funcionario: Sergio Bittencourt Cargo ou Fungao: Motorista

Secretaria Municipal da Assisténcia Social, | Correspondéncia Interna:
do Trabalho e Geragdo de Emprego.

RESUMO DAS DESPESAS
N° DATA Valor da Tipo de Outros Total
Diaria Transporte
A 17 062 o0 e
2.
3.
4.
5.
6. ;
7.
8.
g
m 10. e
= P Total R$ é/{/() @O
» /Y
> Nome: S Blttenccyrt ia: Syln P/ R.&\(alérlo/
J Assinatura
> S
» HISTORICO DO ITINlERAR/r
J : e
» DATA ITINERARIO
: Wal3-06-21] Vi aBer Pafa %M% Ia  luataminid Com R T
' /’7u/u,c4u4L & ikt 5/”5%—()
. /' s Seqiutes ,[@4‘,44:5 TUDE Cnarn TEdaRAL
» TU’MM MiwsTe e de TR0 WAL dwa A
o
.
.
>
' Observagao
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BAY PARK HOTEL
Ficha Razdo C/Corrente
Enderego SETOR SHTN TRECHO 2, CONJUNTO 05 5 CEP 70800-200
Cidade BRASILIA - DF Fone 61 30373000 FAX 61
CGCIMF  21.269.011/0001-41 Inscrigdo Estadual
Empresa FichaN° 194180 Original Apto 2307
Ins.Est. '

ceeme ns.Est . Emissao 16/06/21 10:03
Héspede SERGIO BITTENCOURT Turno 01 16/06/21
Entrada 15/06/2021 16:12  Saida 16/06/2021 10:03 Nro.Pax 3

Valor Apto Func

Nro.Doc. Funcionario THAIS
Ponto de Venda Comanda Data Qtde Produto
DIARIA | 0§ 15/06/21 | 1 |DIARIA 299,00| 2307 27
FRIGOBAR ol 16/06/21 | 1 |[AGUA MINERAL COM GAS 500ML 5,00{ 2307 27
' DIARIA 299,00
FRIGOBAR 5,00
Total da Conta (+) 304,00
Descontos Previstos(-) 0,00
Descontos néo Previstos(-) 0,00
Taxa de Servigo (+) 0,00
Taxa de 1SS (+) 0,00
Total Geral RS 304,00
Forma de Pagamento Valor
Dinheiro 0,00
Doédito 304,00

www.desbravador.com
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28 Via - Comprovante de DOC Eletronico

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/transacao/doc/confirm. ..

via GovContg Caixa

Emitente:

PM DE NOVA SANTA BARBARA

Conta Origem:

0910/006/00000136-4

Conta Destino:

717-%/40065-3

Banco:

748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A

Finalidade:

01 - Crédito em Conta Corrente

Nome do Destinatario:

SERGIO BITTENCOURT

CPF/CNPJ Destinatario:

705.196.339-20

Valor a ser Transferido: R$ 800,00

Tarifa de Emissdo de DOC: |R$ 10,45

Tarifa de Pré-Depésito: R$ 0,00

Valor Total a ser Debitado: |R$ 810,45

Data de Débito: 18/06/2021

Data da Operagdo: 18/06/2021
Cédigo da Operacédo: 00005235

Chave de Seguranca: 3CT71ICOV6MLZE5K9

Operacio realizadsa com suLesso.

18/06/2021 11:20



